12.07.2017г. №363-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА
[bookmark: _GoBack]АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 14.03.2016Г. №181-П«ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

В соответствии со ст.32, 33 Устава муниципального образования «Аларский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденной постановлением мэра Аларского района от 14.03.2016г. №181-п, следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии:
- Вязьмину Е.А.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Степанову О.Л.ведущего специалиста эксперта межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №3 (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Иванова С.А.).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» (Ленц А.Я.).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный